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RaportiparaqetpuneneDREJTozuSEPERSHE,RBIMEPUBLIKE'DHE
INFRASTRUKTURI]perperiudhenJanar-Dhjetor2024.

: Kdtu jane perfshir€ nE menyre t6 permbledhur aktivitetet e DSHPI-se '
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Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Infrastruktures (DSHPD e konsideron publikimin e

planifikimit me shume se sa permbushje te nje detyrimi ligjor dhe institucional' Ne

vazhdimdo t,ju paraqes planin e punes se Drejtorise q0 udheheqi respektivisht Drejtorise

se Sherbimeve Publike dhe Infrastruktur€s ne Komunen e Mitrovices , i cili dsht6 nje

konsiderim real i punes sond gjate periudhds Janar-Dhjetor plot ritem dhe bashkeveprim

nd menyren profesionale.

Viti2024ka qene teper i vcshtir per shkak te mungeses se stafit profesional ku me nj€

angazhrmmaksimal me nje volum dhe ritem te rnadh si ne Sektorin e Infrastruktur6s

ashtu edhe n€ Sherbimet Publike. Vizioni i percaktuar ne dokumentin strategjik t€

prioriteteve dhe objektivave te Komunes se Mitr:ovices dhe nevojat ne territorin e

Komun6s, na dhane shtysen kryesore per te punual me shumd ne aspektin ligjore,

organizative dhe professional te pun€ve.Kemi planifikim per nitjen e stafit profesional nd

aspektin inxhiniering ,ku vetem ne periudhen Janar-Dhjetor kemi dy inxhinier ne DSHPI

Drejtoria e Shdrbimeve Publike dhe lnfrastrukturds
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pLANIFIKIMI I DREJTORISII piiR SnEngIME PUBLIKE DHE

rNF'RASTRUKTURE

Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Infrastruktur:es ka ushtruar veprimtarine konform

detyrimeve dhe pergjegiesive q€ percakton Statuti Komunal ne realizimin e projekteve ne

disa rrafshe komplekse dhe shumedimensionale, me theks te vegante ne p6rmir0simin e

infrastrukturcs rrugore, duke intervenuar optimatisht komform pozicioneve t€ pdrcaktuara

sipas buxhetit komunal. Hartimi i planeve e projekteve konkrete afatshkurtra dhe

afatmesme duke perpiluar edhe Rregullore dhe Vendime adekuate te kesaj natyre, duke

ofruar sherbime efektive dhe profesionale gjithnje ne t€ mire te Komunes dhe qytetareve

te saj€ ka qene dhe mbetet objektiv paresor'

Raporti esht6 pergaditur nga Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Infrastruktures dhe

p€rmbledhe situaten per realizimin e projekteve infrastrukturore si dhe sherbimet e

realrzura,ky raport paraqet situaten e realizimit te investimeve nd periudh€n Janar

Dhietor.

Orejnrn e Uenmeve Publike dhe lnfrastrukturds
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Prioritetet kryesore td drejtoris6 p€r vitin2024z

kanalizimeve

@btike dhe lnfrastrukturds
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MISIONI I IDHSHPI-s€

Zbattmtne ligjshmerise i cili ne vete ngerthen;

sektor€ve,

PERGJEGJIiSIT E DSHPI-s6

pergjegesia e DSHPI-se eshte shume komplekso e cila k€rkon staf te mjaftuesh€m dhe

profesional gje e cila kemi ngecje ne disa pozicione, eksperience te duhur ne fushe

veprirnin e angazhuar dhe me gjere, mird td kualifikuar i cili ne rastin ton€ mund td thuhet

se nuk ka qene i mjaftueshem giate vtttt2024 dhe ka pas shume kuader deficitar ne

aspektin inxhinier.ingut ku kemi pas shume mungesa ne stafin profesional dhe qe shpresoj

qe glate viteve ne vazhdim te rrisim edhe kapacitetin e stafit.

Edhe perkunder asaj qe u theksua neve kemi arrit ta nxjererim maksimumin per zbattmtE

iigit, politikave dhe te proceseve te cilat duhet te zhvillohen, te cilat jan€ kompensuar me

rrje organizim te mire, pergatitje te duhur, ekzekutim dhe monitorim te gjitha fazave dhe

etapave nepel te cilen duhej kaluar per ti p€rmbush detyrat e pun€s' Kete e ka mundesuar

ne r.adhe te pare komunikimi i rregullt i brendshem dhe i ndersjelle me te gjitha palet e

interesit, duke pas si cak nj6 monitorim te duhur, vleresim te mire te dhenave te

mbledhura, duke krahasuar te njejtat me objektivat kohore tC caktuara'

Nuk eshte e tepert te thuhet se stafin e ketij departamenti duhet ta karakterizojn€ njohurit

shume dirnensionale e specifike, te cilat jane mase te domosdoshme, per permbylljen me

sukses t€ proceseve te percaktuara neper t€ cilat ka kaluar dhe po kalon DSHPI'

DrEtorn e Shdrbimeve Publike dhe lnfrastrukturds
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ORGANIZIMI I DSHPI-sE

Drejtoria per Sherbime Publike dhe InfrastrukturE, aktivetetet i filloi duke u bazuar nE

program t€ pun€s, n€ buxhetin komunal dhe objektivat e qeverise komunale pdr vitin

2024,si dhe vazhdimin e pun€ve td planifikuarangaviti i kaluar.

Drejtoria per Sherbime Publike dhe Infrastruktur€ pOrb0het nga dy sektore: Sektori i

Sherbimeve Publike dhe Sektori i Infrastrukturds.

@eve Publike dhe lnfrastrukturds
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Stafi DSHPI-sE

Me qellim t€ plotesimit te obligimeve ligjore si dlhe realizimin e pun6ve, aktualisht ne

DSHpI jang tE pundsuar giithsejte 9 sherbyes civil dhe drejtori gjihsej 10 ku prej tyre: 6

meshkuj dhe 4 femra, me kete pdrbdrje:

10

8

6

4

2

0
1st qtr

@e Publike dhe lnfrastrukturds
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Statusi i ldndEve nE procedrur6 Administrative

Drejtoria per Sherbime Publike dhe Infrastrukture ne procedure administrative ka

shqyrtuar nje num€r te kerkesave dhe ate konform LPA dhe sistemit unik t€ pdrcaktuar

nga MApL per administraten komunale brenda a.flatit ligjor jane trajtuar keto lende si ne

tabel6:

GjithdsejtE

k6rkesa:

TE

Aprovuara

TE

Refuzuara

NE Proces

584 247 '172 165

he lnfrastruktur5s
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Projektet Kapitale viti2024 - Planifikimi

Nr.

PLANIFIKIMI I BUXHETIT PER PROJEKTET KAPITALE2024 NIGA GRANTI DHE TE HYRAT

VETANAKE

Kodi PErshkrimi

Nddrtimi i rrug6ve nd fshatin Kqiq

Nd6rtimi i rrugdve nd fshatin Lusht6

Nd6rtimi i rrugdve nd fshatin Koshtov6

Nddrtimi i rrugdve nd fshatin Vaganic6

f,,tOertimi i rrugeve nd Stan Terg

Nddrtimi i rrugdve nd fshatin Bajgord

Nddrtimi i rrugdve nd fshatin Vllahi

GRANT THV

80,000.00
1 45797

40,000.00
2 45866

40,000.00
3 45875

70,000.00
4 4s889

40,000.00q 45897

40,000.00
6 45907

50,000.00
7 45909

50,000,00
8

:
9

47084 Nddrtimi irrjetit td Ujdsjellsve

40,000.00
4721.0 NdErtimi i rrugdve nE fshatin Zasell

Nd6rtimi i rrugdve n6 Tunelin e Pard

NdErtimi i rrug6ve nd fshatin Shupkovc

ttOertiti i rrugds AliZeneli

40,000.00
10 41220

40,000.00
II 41234

L90,000.00 200,000.00
1.2 s1930

242,453.00 200,000.00
4't
LJ s 193s NdErtimi i rrug6s Lah Nimani dhe Evlia Qelebra

Rregullimi i shtratit td Lumit lbdr

Rregullimi i shtratit tE Lumit Sitnica

ftf O"ttitni i rruge!s Ddshmoret e Kombit - Shipol

100,000.00 100,000.00
1.4 s1938

20,000.00
15 5 1939

228,205.00 200,000.00
10 52611

170,000.00
11 5292r Nddrtimi I rrug6ve n6 lagjen llirida

Nddrtimi i rrugdve nd lagjdn Bair

Nddrtimi i rrugdve nd lagjen Shipol

Nd6rtimi i rrug6s nd fshatin Zhabar

50,000.00
18 52922

40,000.00
1.9 52923

50,000.00
20 52925

Granit TMAVA
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ttdettiti i rrugdve n6 fshatin Gushavc dhe Vinarc

Nddrtimi i rrug€ve nd fshatin Broboniq

Nddrtimi i rrugdve nE Lagjen Ura e Gjakut

80,000,00
21. 52926

81,71_1.00 80,000.00
22 52927

52,000.00 50,000.00
52948

110,000.00 20,000.00
24 52992 Rregullimi i Bulevardit lsa Boletini

70,000.00 lltq 53028 Zgjerimi i rrjetit td kanalizimit dhe pusetave ne snare re tld1ts''

80,000.00 il
s3390 Asfaltimi dhe rregullimi i rrugdve Vllahl,Melenlce,ba1gore

70,000.00 /t1a s3396 Rregullimi i trotuareve me kubEza ne Qytet,/naDar,Kosnrove

70,000.00
78 s4185 Zgjerimi i rrjetit td ndriqimit publik ne Snale te 6a1gores

40,000.00 /t
29 54789 NdErtimi i rrugdve dhe trotuareve ne Qytet one Fsnarra

40,000.00 t/
30 54191 Asfaltimi,Ripar. dhe rregullimi I rrugeve ne qytet orre 15trdr'r

Totali 1,894,369.00 1,270,000.00

Granit TMAVA
dhe lnfrastruktures
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Procedurat e iniciuara td tenderit jand si:

o Nd€rtimi i rrugeven ne Lagjen e Shipolit

o Nd€rtimi i rrugeve ne fshatin VaganicE

o Ndertimi i rrugeve n€ fshatin Zhabar

o Nd0rtimi i rrug6ve ne lagien Ura e Gjrrkut

o Asfaltimi i nugeve ne fshatra dhe qytr:t

. Ndertimi I rrugeve dhe tretuareve ne qytet dhe fshatta

o Ndertimi I nugeve ne lagjen Bair

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Zasell

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Shupkofc

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Koshtove

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Lushte

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Tunel l[ Pare

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Stan Terg

. Ndertimi I rrugeve ne fshatin Bajgore

. Ndertimi I rrugeve ne fshatin Vllahi

TMAVA
dhe lnfrastrukturds
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Projektet n€ vazhdim t6 cilat kane perfiunduar kete vite ose jan6 n€ fazen e

fundit p6r implementim nga vitet paraprake jand si:

o Rregullimi dhe riparimi i nuges Mbretdresha TeutE -

o Ndertimi i ures te Liqeni Artificial

. Rregullimi i shtratit te lumit Iber

. Ndertimi i rrug6ven n€ Lagjen e Shipolit

o Ndertimi i rrug€ve ne fshatin Broboniq

o Rregullimi i sheshit "Adem Jashari"; sheshit "Meh6 Uka" dhe sheshit "Isa

Boletini"

o Ndertimi i rrugeve Agim Ramadani dhe Bislim Bajgora bashkefinancim me

MMPHI

o Ndertimi i rrug€s D€shmoret e Kombit-Shipol

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Kqiq

o Ndertimi I rruges Ali Zeneli

o Ndertimi I ruges LahNimani

o Ndertimi I rrugeve ne lagjen Ilirida

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Zhabat

o Ndertimi I rrugeve ne lagien Bair

o Ndertimi I rrugeve ne fshatin Vaganice

oBleriaesemaforeve,paisjesinjalizuesedhendriqueseneqytet

Granit TMAVA @blike dhe I nfrastrukturds
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o Rregullimi I tretuareve me kubeza betoni ne Qytet,Zhabar dhe tek liqeni

Akumulues

o Mirembajtja verore dhe dimrors e rrugeve

. Mirembajtja,ngritja dhe revitali zimil siperfaqeve te gielbruara dhe parqeve ne

qytet.

o Larja,fshirja dhe mirembajtja velore e lrugeve ne qytetin e Mitrovices

o Mirembajtja e ndriqimit publik ne qytetin e Mitrovices

. Shenjezimi Horizontal dhe vertikal ne qytetin e Mitrovices

Granit TMAVA
e dhe lnfrastruktur5s
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Raport financiar PEr vitin 2024

Kategoria Mallra dhe Sherbime

Granti

TE alokuara - 505,000.00 €

TE shpenzuara - 504'844.66 €

T€ zotuara '124.50 €

TE lira - 30.84 €

Te Hyrat Vetanake

T€ alokuara - 300,000.00 €

T€ Shpenzuara - 296,145'54 €

TE zotuara - 3.152.89 €

T€ lira - 101.57 €

Granit TMAVA
lnfrastrukturEs
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Shpenzimet Komunale

TE alokuara - 151,L00.00 €

T€ Shpenzuara -103e990.40 €

TG zotuara - 47'009.60 €

T€ lira - 0.00 €

Nga Granti

T€ alokua ra - I,87 41369.00 €

TE realizu 
^Y^ 

- 1,47 7 160433 e

Td zotuara -383,714.20 C

TE lira - 13'050.47 €

Investimet KaPitale

Granit TMAVA
e lnfrastrukturds
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T€ Hyrat Vetanake

T€ alokuar a - 1,27 0 1000.00 €

T€ realizuara - 503'818.26 €

TE zotuara - 220,854.62 €

TE lira - 545,327.12 €

Mjetet e Bartura

T0 alokuara- 453,874.27 €

TE realizulra- 373.423.17 C

TE zotuara - 80'451.08 €

TE lira - 0.00 €

Total Buxheti

Te alokuara - 4,589.157.84 €

Te shpenzuara - 3,260.426'36€

Te zotuara - 735,306.89 €

Te lira - 593,424-59 €

Granit TMAVA
dhe lnfrastruktures
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Ndrigimi Publik - Mitrovice2024

Mirembajtja e ndrigimit publik ne periudhen Janare - Gusht 2024 Esht' paraqitur ne tabelen

me poshte:

Nr.

I fr4irt"Uuitl" e ndriqirnit publik ShalEis

Ut tttin Kovaqica

Rarnedan Kelmendi

Attitn Jashari

'Ijegullore

P*t M"hotti

2 Minnbajtje e ndriqimit Publik

<
Mirmba.itje e ndriqimit Publik3

4 Milmbajtje e ndriqimit Publik

5 Minnbajtje e ndriqimit Publtk

6

1

Mirmbajtje e ndriqitnit Publtk

Vf i"nfug" e ndriqimit Publik

8 Mirmbajtje e ndriqimit Publtk

o Minnbajtje e ndriqimit Pubttk

l0 Mirmbajtje e ndriqimit Publtk

n Mirmbajtje e ndriqimit Publtk

12 Mirmbajtje e ndriqimit Publtk

l3 Minnbajtje e ndriqimit Publtk

Driton Veliu

A"ti"tik"

t4 Mirmbajtje e ndriqimit Publik

@l5

Mirmbajtje e ndriqimit Publik DEshmoret e Kombit
l6

FerkiAliut'l Mirmbajtje e ndliqimit Publik

<
Mirmba.itje e ndriqimit Publik Evlia qelebia

A"'"i Sh"ba"i

Be.i* N"k"

M"^i 81

18

l9 Minnbajtje e ndriqimit Publik

20 Mirmbajtje e ndriqimit Publtk

2l Mirmbajtje e ndriqimit Publtk

Granit TMAVA ffiffie dhe I nfrastrukturds
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Ileteja e Koshares

Sadullah e Avni dibrani

-St't"ttti lsa Boletini

-llaz Kodra

22

L)

;L+

25

26

21

28

29

Mirrnbajtje e ndriqimit Publtk

@
@
@
@
@
@
@
@
@

30

3l

32

33

1A

35

Ramiz Beqiri

Atdlh-e.i"

36 Mirnbajtje e ndriqimit Publik

31 Mirrnbajtje e ndriqimit Publik

3B
Lumi

Palazit Boletini

Xlrcvat lsufi

ttrni n-ini

l^lhu, Boletini

Hoxhd Hasan Tahsini

Murat Emini

Streqir Avdiu

Broboniq

[zu.miz Beqiri

39

40

4l

tl')

43

44

A<

46

41

Granit TMAVA
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Ardhrneria

-Mari.-shlluku
Fvtullu-or-*i

--'_.-
Ago Agal

nilE--

-oemJi 
Rtiu

Gucia

GanitP"iatin

48 Mirmbajtje e ndriqimit Public

49 Mirmbajtje e ndriqimit Publik

50

51

ĴZ

Mirmbajtje e ndriqimit Publik

53 Mirmbajtje e ndriqimit Publik

Mirmbajtje e ndriqimit Publik

55 Mirmbajtje e ndriqimit Publik

HamEz Jashari
s6 Mirmbajtje e ndriqirnit Publik

51

58

59

60

Mirmbajtje e ndriqimit Publik

<
Mirmbajtje e ndriqimit Publik

Kolonia

St'"c i""t P;l'"o"S"h"do I I

Fadil Deliqi

Qendra Zejtare

AA.- Jashari

Ali Pash TePelena

61

62

63

64 Mirrnbajtje e ndriqimit PubltK

65 Mirmbajtje e ndriqimit Pubttk

Granit TMAVA
he lnfrastrukturds
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MIREMBAJTJAESHENJEZIMITHO|UZONTALDHEVERTIKAL'

Granit TMAVA
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sasla Lokacioni
Pershkrimi Sheniat niesia

1 Rashan
Sheniezimi vertikal Nioftimit cope

2000 rr.Mbretresh Teut€
rr.Mbretresh Teute

Shtegu per
biqikleta

,m

rr.Liqeni

Shtegu per
biqikleta

m' 3000 r:r.Liqeni

136
n,selman Vojvoda
(ura e Gjakut)r.r.Selman Vojvoda

(ura e Giaku|
Shtegu per
biqikleta

)m

22

Ndper

Qytet,fsh.RASHAN
,SH.Ahmet,Driton
Veliu

Neper

Qytet,fsh,RASHAN
,SH.Ahmet,Driton
Veliu

Vendndalje e

autobusave
cope

Sheniezimi vertikal Sinjalizim
vertikal

cope 38
Rashan

Sheniezimi verlikal
Parking per
persona me

aftesi te
kufizuar

cope 4
Bedri Gjina,
Nexhip Draga,Tek
triegulloria

cope
a^JZ Neper qytet

Neper qytet
riparime te
sheniave

m t2 Shupkovc
Pengesa ne rruge

18 Neper qytet
Neper qytet

riparime t€
shtyllave

cop€

Granit TMAVA ffi WherbimevePubtikedhelnf rastrukturds
23



Mir6mbajtja e hap6sira've gjelberuese

Granit TMAVA S h e r b i-m e v e P u b t i k e d h e I n f r a st r u kt u r 6 s
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Larja,fshirja dhe mirembajtja verore e rrugeve ne qytetin e Mitrovices

I
Bulevardi Mbret€resha

Teuta & Isa Boletini
Prej Ur€s s€ Gjakut deri te Ura e
Ibrit t476 24 22r40 13284

L
Artim Jashari & Safet

Boletini
Prej Stacionit tC autobusOve

deri te sh.f." Migjeni " 931 l0 65r',| 2793

5 Driton M.Veliu
Prej "Migieni " deri fabrika "
l.Maii " 500 20 8000 2000

4 Ukshin Kovaoica
Prej sh.f."Migleni "deri te
tregu I gjelbdn 1089 l5

9442.

5 6892.5

5

A.Selaci ,M. e Kombit,
Xh. Deva dhe Pajazit
Boletini

Prej Ures se Lushtes deri te
bunari 950 l0 6650 2850

6 Hasan Prishtina Prej DPP-s€ deri tek "Adriatiku " 140 11 1050 490

7 Sheshi Skdnderbeu

Prej Adfriatikut deri te
rr. . Xhader Deva 100 0 0 I 130

8 Sheshi i Liris€ m2 Te Xhamia Isa Bei 0 3500

9
Bulevardi"Shemsi Ahmeti "

& " Brigada l4l Mehe Uka
Prej Sh. F. "Andon Zako Qajupi
deri tek Yarezat ortodokse l 500 22 22500 10500

l0 Sheshi I qytetit m2 .0 0 0 19056.9

ll Bedri Gjina &Adem Voca

Prej KK-sti deri tek stadionii
vjeter 554 ll 4597 t497.36

t2 Fatime Hetemi
kryqezimi I rruges qe lidh
Bedri Gjinen me M. Teuta 100 10 700 300

1? UQK-lbrahim Popovci
Prej udhekryqi te gjimnazi deri deri
te rruga per n0 Frasher tt43 9 8000 2286

14

Selman Vojvoda &
Deshmoret e Kombit

Prej Ur0s sti Gjakut deri te

Fabrika e Ujit nil Shipol 3250 lt 22800 3250

15
Agim RamadaniKatana& Prej udhkryqi te bunari deri

672 8.5 4368 1344

Granit TMAVA
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Fan Noi'fe dierii

I 
te Intereksi dhe re Dieili

trilEn
Fadil Detiqi

M
"u.r. eQrefi eabej

r0

I
I

17 Evlia Qelebia 6 3000
0

IB 4.s 202s
0

Bislim Bajgora
.rJ(

19 535 / I 1.5
s082.

5 1070
Ramadan Kelmendi PrE U;Grr.il;

l"

20 Avni Shabani

- - _-,r r u{.ull.llllt te Bamexi

H :
145

--J
Ite, 
I
I

1?)

+.)

50506780
Eqrem quu"i "qr'tzt qert te sh,f

H-21 Mjran Hajra a
104s

0

570

a,{^* r, -b,o Ytr ilqn

22 KemajlAtaturku 8.5

167 8.7s23

1294.
)s t67

l0

ll < |

24 430
2365 1935

25
ucrr re Kes. U.y-vara

1500Jnertorja te Liqeni 112s0 6000

attes se-poEGt-iri E n[-a
ihabani

-

r 500 6 0
26 l-ah Nimani

Prej H

Avni S

9000

r 53:s 19.9s

-

t834.
aa
JJ 1228

Totati

1886s.5 265.9
r5209

3.08
96193.7

3

t

Granit TMAVA Drejtoria



.t

Granit TMM

29

oreltoria@,



Largirni i rnbeturjnave 
dlre matriztlevette forta_deponi 
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'(Nddrtimi i aREs tu Liqeni Artificiar - MaruEveshje Mir,kuptimi K,MUNA _ MZHR
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